
復路無料シャトルバス時刻表無料シャトルバス時刻表

公益社団法人京都モデルフォレスト協会 

森の恵みを受ける皆で森を守り育む『モデルフォレス
ト運動』に参加しませんか。
当協会では、森林に関係する団体や個人、企業や大学、
文化活動団体、ボランティア団体等の幅広い皆さんの
森づくりへの参加をサポートしています。
会員の皆様には、森林づくりの体験教室等のご案内や、
森づくりに関する情報をお届けします。

会員募集中

1992年の世界地球サミットの際にカナダが提唱した持続可能な地域づくりの実践活動。国際モデ
ルフォレストネットワークは、現在世界31カ国58地域にまで広がっています。

モデルフォレスト運動とは…

075-823-0170
検索モデルフォレスト 京都

京都銀行 府庁出張所
（店番 102）普通 3154274

年会費 友の会 2,000 円
お振込先

公益社団法人 
京都モデルフォレスト協会
〒604-8424 
京都市中京区西ノ京樋ノ口町123　京都府林業会館3F

森づくりイベントのお申し込み・お問い合わせ先

E-mail: kyomori@kyoto-modelforest.jp

電話
FAX

京都駅発
9:00

10:07

11:07

12:07

9:55

10:55

11:55

12:55

10:15

11:15

12:15

13:15

10:20

11:20

12:20

13:20

9:44

10:44（快速）

11:43（快速）

12:43（快速）

園部駅着 園部駅発 府民の森スプリングスひよし

JR嵯峨野線
往路

無料シャトルバス
京都駅着

12:15

13:15

14:15

15:15

11:25

12:25

13:40

14:40

15:40 15:45 16:05 16:15

11:30

12:30

13:45

14:45

11:50

12:50

14:05

15:05

12:51（快速）

13:51（快速）

14:51（快速）

15:51（快速）

16:51（快速）

園部駅発府民の森発 園部駅スプリングスひよし

JR嵯峨野線無料シャトルバス

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

当協会では、平成28年秋に京都で開
催される全国育樹祭に向け、府内一斉
森づくり活動期間「モデルフォレスト
DAY」（10月～ 11月）を設定してい
ます。期間中に開催される多彩なイベ
ントを紹介していますので、ぜひ協会
ホームページをご覧ください。

森に親しむイベントたくさん
そのほ

かにも

－モデルフォレストDAY－

※宅配事情や祝祭日を含む場合、カードの処理状況等により、これ以上のお時間をいただく場合がございます。

インターネットからのお申し込みなら、
J-WESTカードお届けまで最短1週間！

※2年目以降1,080円（税込）の年会費がかかります。

［キャンペーン期間］2015年3月31日（火）まで初年度の年会費今なら!

お申し込み方法など詳しくは

J-WESTカードで貯まったポイントで
地球環境に貢献しませんか？

～～「カーボンオフセット特典」のご案内～～
「カーボンオフセット特典」とは、J-WESTカード会員、SMART 
ICOCA 会員のみなさまの環境保護への参画・貢献をお手伝いする、
J-WESTポイント交換商品です。J-WESTポイント「1ポイント＝2円」

に換算して、環境保全団体に拠出できるしくみです。
あなたのポイントが、緑の森を育てるチカラになります。

J－WESTカード 検索

期間中、J-WESTカード「エクスプレス」にお申
し込みいただき新規ご入会いただくと、初年度
の年会費が無料になります。

URL: http://www.kyoto-modelforest.jp/　


