往敗

				1王昭			
JR 嵯峨野線		無料シャトルバス					
京都駅発	園部駅着	園部駅発	ス.	プリングスひよし 府民の森			
9:00	9:44	9:55	→	10:15 → 10:20			
10:07	10:44(快速)	10:55	→	11:15 → 11:20			
11:07	11:43(快速)	11:55	→	12:15 → 12:20			
12:07	12:43(快速)	12:55	→	13:15 → 13:20			

				後 始
無彩	シャトルバフ	JR 嵯峨野線		
府民の森発	スプリングスひよし	園部駅	園部駅発	京都駅着
11:25 →	11:30 →	11:50	12:15	12:51(快速)
12:25 →	12:30 →	12:50	13:15	13:51(快速)
13:40 →	13:45 →	14:05	14:15	14:51(快速)
14:40 →	14:45 →	15:05	15:15	15:51(快速)
15:40 →	15:45 →	16:05	16:15	16:51(快速)

行りを



新幹線や特急列車のご予約なら、J-WESTカード。

東京から鹿児島中央までこれ1枚! ネット予約ですべての 新幹線がおトクに!!







インターネットからのお申し込みなら、 J-WESTカードお届けまで最短1週間!

※宅配事情や祝祭日を含む場合、カードの処理状況等により、これ以上のお時間をいただく場合がございます。

今なら!初年度の年会費

「キャンペーン期間]2015年3月31日(火)まで

期間中、J-WESTカード「エクスプレス」にお申 し込みいただき新規ご入会いただくと、初年度 の年会費が無料になります。

※2年目以降1,080円(税込)の年会費がかかります。

J-WEST カードで貯まったポイントで 地球環境に貢献しませんか?

~~「カーボンオフセット特典」のご案内~~

「カーボンオフセット特典」とは、J-WEST カード会員、SMART ICOCA 会員のみなさまの環境保護への参画・貢献をお手伝いする、 J-WEST ポイント交換商品です。J-WEST ポイント [1ポイント=2円] に換算して、環境保全団体に拠出できるしくみです。 あなたのポイントが、緑の森を育てるチカラになります。

お申し込み方法など詳しくは





[日時] 2014年11月1日(土)15:00 11月2日(日)13:30

【料金】7,500円(全席指定:税込)

【チケット販売所】

- ■京都劇場オンラインチケット http://www.kyoto-gekijo.com/ticket
- ■チケットぴあ 0570-02-9999 / P⊐ード 438-535
- ■KBS京都事業部 075-431-8300

他 各プレイガイドにて販売中

公益社団法人京都モデルフォレスト協会

森の恵みを受ける皆で森を守り育む『モデルフォレス ト運動』に参加しませんか。

当協会では、森林に関係する団体や個人、企業や大学、 文化活動団体、ボランティア団体等の幅広い皆さんの 森づくりへの参加をサポートしています。

会員の皆様には、森林づくりの体験教室等のご案内や、 森づくりに関する情報をお届けします。



年会費 友の会 2,000円 お振込先

京都銀行 府庁出張所 (店番 102) 普通 3154274 そのほかにも 森に親しむイベントたくさん モデルフォレスト DAY:

当協会では、平成28年秋に京都で開 催される全国育樹祭に向け、府内一斉 森づくり活動期間[モデルフォレスト DAYJ(10 月~11 月)を設定してい ます。期間中に開催される多彩なイベ ントを紹介していますので、ぜひ協会 ホームページをご覧ください。

モデルフォレスト運動とは…

1992年の世界地球サミットの際にカナダが提唱した持続可能な地域づくりの実践活動。国際モデ ルフォレストネットワークは、現在世界31カ国58地域にまで広がっています。

森づくりイベントのお申し込み・お問い合わせ先



公益社団法人 モデルフォレスト協会

〒604-8424 京都市中京区西ノ京樋ノ口町 123 京都府林業会館 3F

75-823-01 /0 FAX

E-mail: kyomori@kyoto-modelforest.jp

モデルフォレスト 京都

URL: http://www.kyoto-modelforest.jp/